
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-13-005150-a

Найменування замовника: Військова частина 9938 Державної прикордонної
служби України 3 прикордонний загін імені Героя
України полковника Євгенія Пікуса

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321736

Місцезнаходження замовника: 93120, Україна, Луганська область, Лисичанськ,
проспект Перемоги, 58

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Погромська Марина Олександрівна, 380501699208,
m.o.pohromska@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шанцевий інструмент: лопата мала піхотна;
підсумок малої піхотної лопати (з системою
кріплення Molle); велика саперна лопата; кирка-
кайло (вага 2,5 кг); пила ручна; сокира (вага 2 кг);
лом звичайний/будівельний (довжина 1200 мм);
молоток слюсарний (вага 500 г); молоток слюсарний
(вага 800 г); кувалда (вага 4 кг).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лопата мала піхотна ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1000 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Підсумок малої піхотної
лопати (з системою
кріплення Molle)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

1000 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024



Велика саперна лопата ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

500 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Кирка-кайло (вага 2,5 кг) ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

150 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Пила ручна ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

80 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Сокира (вага 2 кг) ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

100 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Лом
звичайний/будівельний
(довжина 1200 мм)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

100 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Молоток слюсарний (вага
500 г)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

100 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Молоток слюсарний (вага
800 г)

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

100 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Кувалда (вага 4 кг) ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя

100 штука Україна,
Черкаська
область,
Пальміра

до 30
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

956 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 565,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


